
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4588 del 18.07.2016, relativo alla determinazione degli organici 

del personale Amministrativo, Tecnico  ed Ausiliario del Comparto Scuola, per l’a.s. 

2016/2017; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 21353 del 03.08.2016 relativa  all’adeguamento dell’organico di 

diritto alla situazione di fatto, per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5387 del 26.08.2016 relativo all’adeguamento dell’organico di 

diritto alla situazione di fatto del personale ATA, per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTA la nota prot. n. 16666 del 06.10.2016   con la quale l’U.S.R. Sardegna, ha invitato le 

istituzioni scolastiche e gli Uffici Scolastici a formulare ulteriore richiesta di posti in 

deroga esclusivamente nelle situazioni in cui non sia possibile, in altro modo, garantire il 

regolare funzionamento dei servizi scolastici; 

 

VALUTATE le richieste di ulteriori posti in deroga e le dichiarazioni rese sotto la propria 

responsabilità da parte dei Dirigenti Scolastici di questa provincia;  

 

VISTO  il decreto prot. n. 17403 del 17.10.2016 con il quale l’U.S.R. ha assegnato ulteriori posti 

in deroga di Assistente Amm.vo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico; 

 

CONSIDERATO che nel citato decreto vengono assegnati,  per la provincia di Oristano, i seguenti ulteriori 

posti in deroga: n. 6 posti di Assistente Amm.vo; n. 1 posto di Assistente Tecnico; n. 7 

posti di Collaboratore Scolastico;   

   

 

D E C R E T A 
 

 

 L’organico di diritto del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle seguenti 

Istituzioni Scolastiche è ulteriormente adeguato alla situazione di fatto, per l’anno scolastico 

2016/2017,  con l’attribuzione di: 

 n. 1  posto in deroga di Assistente Amministrativo presso: C.P.I.A. Oristano - Istituto 

Comprensivo Simaxis - Istituto Comprensivo Mogoro; Ist. Comprensivo n. 4 Oristano – I.I.S. 

“G. A. Pischedda” Bosa – I.I.S. “Mariano IV” Oristano; 

 n. 1 posto in deroga di Assistente Tecnico presso I.I.S. “De Castro” Oristano; 

 n. 1 posto in deroga di Collaboratore Scolastico presso: Ist. Comprensivo San Vero Milis – Ist. 

Comprensivo Mogoro  – Ist. Comprensivo Ales - Ist. Comprensivo n. 2 Oristano - Ist. 

Comprensivo Bosa – Istituto Comprensivo Terralba -  Ist. Tecnico Industriale Oristano. 

 

 

1 

  

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006563.19-10-2016

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

 

L’organico di diritto del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle Istituzioni 

Scolastiche di questa provincia, per l’anno scolastico 2016/2017, pertanto, è ulteriormente 

adeguato alla situazione di fatto secondo la seguente tabella e secondo gli allegati prospetti relativi 

a ciascuna istituzione scolastica, prospetti che fanno parte integrante del presente decreto: 
 

Profili Professionali  
Totale 

Complessivo 

Posti 

Accantonati   

Organico 

risultante 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 23 0 23 

Assistenti Amministrativi  138 1 137 

Collab. Scolastici 450 33 417 

Assistenti Tecnici 51 0 51 

Cuochi 6 0 6 

Infermieri 2 0 2 

Collab. Scolast. Tecnici  (Guardarobieri) 5 0 5 

Collab. Scolast. Tecnici  (Add. Aziende Agrarie) 3 0 3 

Totali 678 34 644 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

- Dr.ssa Tiziana Mura - 

IL DIRIGENTE  

  - Dr.ssa Pierangela Cocco -  
 

 

 

 

 

 

ALLE OO. SS.                  LORO SEDI 

 

Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI 

All’Albo    SEDE 

Al Sito  

 

 

 

 

 
TM/ll 
 

DECRETO ULTERIORE ADEGUAM  ORGANICO 

 

 

2 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2016-10-19T11:18:16+0000
	COCCO PIERANGELA L.




